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I. SINIF 

 

 

GÜN 

 

SAAT 
DERS 

KODU 

 

DERS ADI 
ÖĞRETİM ELEMANININ ADI 

SOYADI 

 

DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30     

09:30     

10:30     

11:30     

12:30     

13:30 EKN 104 Genel Muhasebe II Prof. Dr. Burcu DEMİREL A Blok 105 
14:30 EKN 104 Genel Muhasebe II Prof. Dr. Burcu DEMİREL A Blok 105 

15:30 EKN 104 Genel Muhasebe II Prof. Dr. Burcu DEMİREL A Blok 105 

16:30     

     

 

S
A

L
I 

08:30     

09:30 EKN 110 İstatistiğe Giriş 
Dr. Öğrt. Üyesi Ayça BÜYÜKYILMAZ 

ERCAN B Blok Amfi 1 

10:30 EKN 110 İstatistiğe Giriş 
Dr. Öğrt. Üyesi Ayça BÜYÜKYILMAZ 

ERCAN B Blok Amfi 1 

11:30 EKN 110 İstatistiğe Giriş 
Dr. Öğrt. Üyesi Ayça BÜYÜKYILMAZ 

ERCAN B Blok Amfi 1 

12:30     

13:30 EKN 102 Matematik II Dr. Öğrt. Üyesi Füsun YALÇIN A Blok 102 

14:30 EKN 102 Matematik II Dr. Öğrt. Üyesi Füsun YALÇIN A Blok 102 
15:30 EKN 102 Matematik II Dr. Öğrt. Üyesi Füsun YALÇIN A Blok 102 

16:30     

 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30 YBD 102 İngilizce II Öğrt. Gör. Burçak AKINCI Sanal Sınıf 
09:30 YBD 102 İngilizce II Öğrt. Gör. Burçak AKINCI Sanal Sınıf 
10:30 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğrt. Gör. Dr. Mustafa MALHUT Sanal Sınıf 

11:30 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğrt. Gör. Dr. Mustafa MALHUT Sanal Sınıf 

12:30     

13:30 TDB 102 Türk Dili II Öğrt. Gör. Bilal NARGÖZ Sanal Sınıf 
14:30 TDB 102 Türk Dili II Öğrt. Gör. Bilal NARGÖZ Sanal Sınıf 
15:30 TDB 116 Akademik Türkçe II Öğrt. Gör. Mehmet KÖYYAR Sanal Sınıf 
16:30 TDB 116 Akademik Türkçe II Öğrt. Gör. Mehmet KÖYYAR Sanal Sınıf 
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B
E

 

08:30     

09:30 ENF101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğrt. Gör. Evren SEZGİN Sanal Sınıf 

10:30 ENF101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğrt. Gör. Evren SEZGİN Sanal Sınıf 

11:30 ENF101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğrt. Gör. Evren SEZGİN Sanal Sınıf 

12:30     

13:30 EKN 106 İktisada Giriş II Prof. Dr. Ahmet BAYANER A Blok 101 
14:30 EKN 106 İktisada Giriş II Prof. Dr. Ahmet BAYANER A Blok 101 

15:30 EKN 106 İktisada Giriş II Prof. Dr. Ahmet BAYANER A Blok 101 

16:30     
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08:30     

09:30     

10:30     

11:30     

12:30     

13:30     

14:30     

15:30     

16:30     

     



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
EKONOMETRİ BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI 

Form No:81081226.FR.03 Rev. No:03 

 

 

II. SINIF 

 

 

GÜN 

 

SAAT 
DERS 

KODU 

 

DERS ADI 
ÖĞRETİM ELEMANININ ADI 

SOYADI 

 

DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30     

09:30     

10:30     

11:30     

12:30     

13:30 EKN 202 İstatistiksel Analiz II Prof. Dr. Mehmet MERT B Blok Amfi 2 

14:30 EKN 202 İstatistiksel Analiz II Prof. Dr. Mehmet MERT B Blok Amfi 2 

15:30 EKN 202 İstatistiksel Analiz II Prof. Dr. Mehmet MERT B Blok Amfi 2 

16:30     

     

 

 

S
A

L
I 

08:30     

09:30 EKN 208 Yönetim ve Organizasyon Doç. Dr. Beyhan AKSOY C Blok Derslik 6 

10:30 EKN 208 Yönetim ve Organizasyon Doç. Dr. Beyhan AKSOY C Blok Derslik 6 

11:30 EKN 208 Yönetim ve Organizasyon Doç. Dr. Beyhan AKSOY C Blok Derslik 6 

12:30     

13:30 EKN 220 Bilgisayar Programlama II Öğrt. Gör. Hüseyin DURAN LAB 3 (Enformatik) 

14:30 EKN 220 Bilgisayar Programlama II Öğrt. Gör. Hüseyin DURAN LAB 3 (Enformatik) 

15:30 EKN 220 Bilgisayar Programlama II Öğrt. Gör. Hüseyin DURAN LAB 3 (Enformatik) 

16:30     

 17:30     
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08:30     

09:30 EKN 222 Lineer Cebir 
Arş. Gör. Dr. Nihal GÜMÜŞBAŞ 

ÖZTÜRK 
A Blok 102 

10:30 EKN 222 Lineer Cebir 
Arş. Gör. Dr. Nihal GÜMÜŞBAŞ 

ÖZTÜRK 
A Blok 102 

11:30 EKN 222 Lineer Cebir 
Arş. Gör. Dr. Nihal GÜMÜŞBAŞ 

ÖZTÜRK 
A Blok 102 

12:30     

13:30 EKN 224 İngilizce Okuma ve Yazma Öğrt. Gör. Recep KAZANCI B Blok Amfi 2 

14:30 EKN 224 İngilizce Okuma ve Yazma Öğrt. Gör. Recep KAZANCI B Blok Amfi 2 

15:30 EKN 224 İngilizce Okuma ve Yazma Öğrt. Gör. Recep KAZANCI B Blok Amfi 2 

16:30     
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B

E
 08:30     

09:30 EKN 226 Ticaret Hukuku Öğrt. Gör. Teoman DEMİRCİ B Blok Amfi 2 
10:30 EKN 226 Ticaret Hukuku Öğrt. Gör. Teoman DEMİRCİ B Blok Amfi 2 
11:30 EKN 226 Ticaret Hukuku Öğrt. Gör. Teoman DEMİRCİ B Blok Amfi 2 

12:30     

13:30 EKN 206 Makro İktisat Doç. Dr. Mehmet ZANBAK B Blok Amfi 1 
14:30 EKN 206 Makro İktisat Doç. Dr. Mehmet ZANBAK B Blok Amfi 1 
15:30 EKN 206 Makro İktisat Doç. Dr. Mehmet ZANBAK B Blok Amfi 1 

16:30     
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08:30     

09:30     

10:30     

11:30     

12:30     

13:30     

14:30 EKN 217 Örnekleme Prof. Dr. Mehmet MERT B Blok Amfi 1 

15:30 EKN 217 Örnekleme Prof. Dr. Mehmet MERT B Blok Amfi 1 

16:30 EKN 217 Örnekleme Prof. Dr. Mehmet MERT B Blok Amfi 1 
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III. SINIF 

GÜN SAAT 
DERS 

KODU DERS ADI 
ÖĞRETİM ELEMANI 

ADI SOYADI DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30     

09:30     

10:30     

11:30     

12:30     

13:30 EKN 304 Yöneylem Araştırması II Prof. Dr. Emre İPEKÇİ ÇETİN B Blok Amfi 1 
14:30 EKN 304 Yöneylem Araştırması II Prof. Dr. Emre İPEKÇİ ÇETİN B Blok Amfi 1 
15:30 EKN 304 Yöneylem Araştırması II Prof. Dr. Emre İPEKÇİ ÇETİN B Blok Amfi 1 

16:30     

     

 

S
A

L
I 

08:30     

09:30 EKN 334 Mesleki İngilizce II Öğr. Gör. Ayşe Tuğba YÜREKLİ A Blok 104 

10:30 EKN 334 Mesleki İngilizce II Öğr. Gör. Ayşe Tuğba YÜREKLİ A Blok 104 
11:30 EKN 334 Mesleki İngilizce II Öğr. Gör. Ayşe Tuğba YÜREKLİ A Blok 104 

12:30     

13:30 EKN 302 Ekonometri II Dr. Öğrt. Üyesi. Çiğdem DEMİR TOKER A Blok 103 

14:30 EKN 302 Ekonometri II Dr. Öğrt. Üyesi. Çiğdem DEMİR TOKER A Blok 103 

15:30 EKN 302 Ekonometri II Dr. Öğrt. Üyesi. Çiğdem DEMİR TOKER A Blok 103 

16:30     
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A
M

B
A

 

08:30     

09:30 EKN 328 İstatistiksel Uygulamalar Doç. Dr. Mehmet KAYAKUŞ B Blok Amfi 2 
10:30 EKN 328 İstatistiksel Uygulamalar Doç. Dr. Mehmet KAYAKUŞ B Blok Amfi 2 
11:30 EKN 328 İstatistiksel Uygulamalar Doç. Dr. Mehmet KAYAKUŞ B Blok Amfi 2 

12:30     

13:30     

14:30     

15:30     

16:30     
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E

 

08:30     

09:30     

10:30     

11:30     

12:30     

13:30 EKN 330 
Yöneylem Araştırmasında 
Modelleme Prof. Dr. Pınar KAYA SAMUT A Blok 102 

14:30 EKN 330 
Yöneylem Araştırmasında 
Modelleme Prof. Dr. Pınar KAYA SAMUT A Blok 102 

15:30 EKN 330 
Yöneylem Araştırmasında 
Modelleme Prof. Dr. Pınar KAYA SAMUT A Blok 102 

16:30     

 

 

C
U

M
A

 

08:30     

09:30 EKN 326 Matematiksel İstatistik II 
Dr. Öğrt. Üyesi Ayça BÜYÜKYILMAZ 

ERCAN B Blok Amfi 2 

10:30 EKN 326 Matematiksel İstatistik II 
Dr. Öğrt. Üyesi Ayça BÜYÜKYILMAZ 

ERCAN B Blok Amfi 2 

11:30 EKN 326 Matematiksel İstatistik II 
Dr. Öğrt. Üyesi Ayça BÜYÜKYILMAZ 

ERCAN B Blok Amfi 2 

12:30     

13:30     

14:30     

15:30     

16:30     

     



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
EKONOMETRİ BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI 

Form No:81081226.FR.03 Rev. No:03 

 

 

 

IV. SINIF 

 

GÜN 

 

SAAT 
DERS 

KODU 

 

DERS ADI 

 

ÖĞRETİM ELEMANININ ADI SOYADI 

 

DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30     

09:30 EKN 426 Ekonometrik Modeller 
Dr. Öğrt. Üyesi Ayça BÜYÜKYILMAZ 

ERCAN 
B Blok Amfi 1 

10:30 EKN 426 Ekonometrik Modeller 
Dr. Öğrt. Üyesi Ayça BÜYÜKYILMAZ 

ERCAN 
B Blok Amfi 1 

11:30 EKN 426 Ekonometrik Modeller 
Dr. Öğrt. Üyesi Ayça BÜYÜKYILMAZ 

ERCAN 
B Blok Amfi 1 

12:30     

13:30     

14:30     

15:30     

16:30     

 

S
A

L
I 

08:30     

09:30 EKN 402 Simülasyon Teknikleri Prof. Dr. Pınar KAYA SAMUT B Blok Amfi 2 
10:30 EKN 402 Simülasyon Teknikleri Prof. Dr. Pınar KAYA SAMUT B Blok Amfi 2 
11:30 EKN 402 Simülasyon Teknikleri Prof. Dr. Pınar KAYA SAMUT B Blok Amfi 2 

12:30     

13:30 EKN 418 Optimizasyon Uygulamaları Prof. Dr. Emre İPEKÇİ ÇETİN B Blok Amfi 1 
14:30 EKN 418 Optimizasyon Uygulamaları Prof. Dr. Emre İPEKÇİ ÇETİN B Blok Amfi 1 
15:30 EKN 418 Optimizasyon Uygulamaları Prof. Dr. Emre İPEKÇİ ÇETİN B Blok Amfi 1 

16:30     
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08:30     

09:30 EKN 406 Üretim Yönetimi Dr. Öğrt. Üyesi M. Serhan SEKRETER B Blok Amfi 1 
10:30 EKN 406 Üretim Yönetimi Dr. Öğrt. Üyesi M. Serhan SEKRETER B Blok Amfi 1 
11:30 EKN 406 Üretim Yönetimi Dr. Öğrt. Üyesi M. Serhan SEKRETER B Blok Amfi 1 

12:30     

13:30 EKN 428 
Çok Değişkenli Zaman Serileri 
Analizi Prof. Dr. Mehmet MERT B Blok Amfi 1 

14:30 EKN 428 
Çok Değişkenli Zaman Serileri 
Analizi Prof. Dr. Mehmet MERT B Blok Amfi 1 

15:30 EKN 428 
Çok Değişkenli Zaman Serileri 
Analizi Prof. Dr. Mehmet MERT B Blok Amfi 1 

16:30     
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Ş

E
M

B
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 08:30     

09:30 EKN 408 Para ve Sermaye Piyasaları Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN A Blok 204 
10:30 EKN 408 Para ve Sermaye Piyasaları Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN A Blok 204 
11:30 EKN 408 Para ve Sermaye Piyasaları Prof. Dr. Mustafa YILDIRAN A Blok 204 

12:30     

13:30     

14:30     

 

 

C
U

M
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08:30 EKN 412 Mesleki İngilizce IV Öğr. Gör. Güher Ceylan KUŞOĞLU B Blok Amfi 1 

09:30 EKN 412 Mesleki İngilizce IV Öğr. Gör. Güher Ceylan KUŞOĞLU B Blok Amfi 1 

10:30 EKN 412 Mesleki İngilizce IV Öğr. Gör. Güher Ceylan KUŞOĞLU B Blok Amfi 1 

11:30     

12:30 TDP 404 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Bölüm Öğretim Üyeleri Öğrt. Üyesi Odası 

13:30 TDP 404 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Bölüm Öğretim Üyeleri Öğrt. Üyesi Odası 

14:30 EKN 422 Panel Veri Analizi Dr. Öğrt. Üyesi. Çiğdem DEMİR TOKER B Blok Amfi 3 

15:30 EKN 422 Panel Veri Analizi Dr. Öğrt. Üyesi. Çiğdem DEMİR TOKER B Blok Amfi 3 

16:30 EKN 422 Panel Veri Analizi Dr. Öğrt. Üyesi. Çiğdem DEMİR TOKER B Blok Amfi 3 

 


